
2026 年 1 月 22 日 

お客様各位 

ヒカリエカンファレンス 

 

RoomE (旧 RoomO) リニューアルオープンのお知らせ 

 

2026 年 1 月 22 日をもちまして、RoomO は RoomE へ名称を改めリニューアルオープンい

たしました。 

ビジネスシーンに一層適した空間へと生まれ変わりました RoomE を、ご愛顧賜りますよう、

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

詳細につきましては、下記をご確認ください。 

 

 

記 

【変更内容】  

■内装の改修 

 ・壁面および照明を刷新し、集中しやすい空間演出に変更 

・床面をタイルカーペットへ変更し、快適性を向上 

 

■設備および備品の変更 

＜新たに設置＞ 

・ホワイトボード 

・TV モニター（※先着順でのご案内となります。） 

 ＜撤去＞ 

 ・ブラックボード 

 ・展示用シャフト、棚板 

 

 

より詳しい情報につきましてはこちらのページをご参照ください。 

内覧も随時承っておりますので、ご希望の際はどうぞお気軽にご連絡ください。 

 

https://space.hikarie.jp/conference/facility/

